Форма № 24
	Заявление принято

	«
	22
	»
	октября
	20
	18
	г.,

	рег. №
	12

	Петрова П.П.

	(фамилия, инициалы и подпись должностного лица)

	Отдел ЗАГС администрации Московского района

	( наименование органа, осуществляющего государственную регистрацию актов гражданского состояния)

	г.Чебоксары

	Савушкина Ирина Леонидовна

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

	г. Чебоксары, ул. Гладкова, д.5, кв.12

	(адрес места жительства)

	паспорт

	(наименование документа, удостоверяющего личность)

	серия
	97 03
	№
	125645

	Московским РОВД г.Чебоксары

	(наименование органа, выдавшего документ)

	,
	05.04.2000

	(дата выдачи)

	8-927-111-11-11

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку об отсутствии факта государственной регистрации заключения брака

	Сообщаю следующие сведения о лице, в отношении которого запрашивается документ:

	фамилия
	Савушкина

	имя
	Ирина

	отчество
	Леонидовна

	дата рождения  «
	03
	»
	марта

	1989
	г.

	место рождения
	Чувашская Республика, Вурнарский  район,

	д. Ермошкино  (в соответствии с паспортом)

	Документ необходим
	[bookmark: _GoBack]для вывоза за границу

	(цель получения)

	Проверку прошу провести за период с
	03.03.2006
	по
	02.06.2017
	.

	Документ прошу выслать в
	Отдел ЗАГС администрации г.Чебоксары

	( наименование органа, осуществляющего государственную регистрацию актов гражданского состояния)

	 «
	22
	»
	октября
	20
	18
	г.

	(подпись)